
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 36 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w Krotoszynie 
stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr X/99/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Krotoszyn uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Pani Aliny Berek na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: 06EFF2BB-1A85-480A-A141-6BD7C291F63D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


